Series ELBE
Caja industrial
www.boxexpert .de
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
•  temperatura de uso -20°C / +65°C
•  material ABS
•  grado de protección IP65
•  resistencia al impacto IK07
•  color RAL7015, gris pizarra
•  accesorio estándar -  Tornillos autorroscantes de la tapa
-  Tornillos de fijación
•  homologación
GRIS PIZARRA
DImENSIONES - Gris pizarra
A
(Ancho)
A
(Alto)
L
(L
ar
go
)
Modelo eXTeRIoR
L x A x A (mm)
INTeRIoR
L x A x A (mm)
PeSo
(kg)
BXPBABS525035-E01 52 x 50 x 35 44 x 42 x 31 0,04
BXPBABS655035-E01 65 x 50 x 35 57 x 42 x 29 0,05
BXPBABS828055-E01 82 x 80 x 55 73 x 71 x 49 0,13
BXPBABS986436-E01 98 x 64 x 36 87 x 53 x 29 0,11
BXPBABS1208055-E01 120 x 80 x 55 111 x 71 x 49 0,16
BXPBABS12212055-E01 122 x 120 x 55 113 x 111 x 48 0,21
BXPBABS12212085-E01 122 x 120 x 85 113 x 111 x 78 0,28
BXPBABS1608055-E01 160 x 80 x 55 151 x 71 x 49 0,19
BXPBABS1608085-E01 160 x 80 x 85 151 x 71 x 79 0,24
BXPBABS16012090-E01 160 x 120 x 90 151 x 111 x 83 0,35
BXPBABS20012075-E01 200 x 120 x 75 191 x 111 x 68 0,34
BXPBABS20015075-E01 200 x 150 x 75 190 x 140 x 68 0,42
BXPBABS24016090-E01 240 x 160 x 90 231 x 151 x 84 0,53
Caja industrial  -  Series ELBE
ACCESORIOS (opcional, pedir por separado)
•   Soportes de fijación a pared •  Bisagras externas
•  Placa de fijación •  Riel de fijación
www.boxexpert .de www.boxexpert .de
GRIS  CLAROCaja industrial  -  Series ELBE
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
•  temperatura de uso -20°C / +65°C
•  material ABS
•  grado de protección IP65
•  resistencia al impacto IK07
•  color RAL7035, gris claro
•  accesorio estándar -  Tornillos autorroscantes de tapa
-  Tornillos de fijación
•  homologación
DImENSIONES - Gris claro
A
(Ancho)
A
(Alto)
L
(L
ar
go
)
Modelo eXTeRIoR
L x A x A (mm)
INTeRIoR
L x A x A (mm)
PeSo
(kg)
BXPBABS525035-E02 52 x 50 x 35 44 x 42 x 31 0,04
BXPBABS655035-E02 65 x 50 x 35 57 x 42 x 29 0,05
BXPBABS828055-E02 82 x 80 x 55 73 x 71 x 49 0,13
BXPBABS986436-E02 98 x 64 x 36 87 x 53 x 29 0,11
BXPBABS1208055-E02 120 x 80 x 55 111 x 71 x 49 0,16
BXPBABS12212055-E02 122 x 120 x 55 113 x 111 x 48 0,21
BXPBABS12212085-E02 122 x 120 x 85 113 x 111 x 78 0,28
BXPBABS1608055-E02 160 x 80 x 55 151 x 71 x 49 0,19
BXPBABS1608085-E02 160 x 80 x 85 151 x 71 x 79 0,24
BXPBABS16012090-E02 160 x 120 x 90 151 x 111 x 83 0,35
BXPBABS20012075-E02 200 x 120 x 75 191 x 111 x 68 0,34
BXPBABS20015075-E02 200 x 150 x 75 190 x 140 x 68 0,42
BXPBABS24016090-E02 240 x 160 x 90 231 x 151 x 84 0,53
ACCESORIOS (opcional, pedir por separado)
•   Soportes de fijación a pared •  Bisagras externas
•  Placa de fijación •  Riel de fijación
Breuell Ingenieurbüro GmbH
  Grützmühlenweg 46 - 22339 Hamburg
(+49) 040-538092-255 (+49) 040-538092-85
Realized by lilocrea.fr - 2021